様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

白石町長　田島　健一　様

住　　所　白石町大字
（申請者）氏　　名
電話番号

白石町住宅浸水対策事業費補助金交付申請書

　白石町住宅浸水対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
[bookmark: _GoBack]
	住宅の所在地
	　　白石町大字

	既存住宅の構造

	床面積（１階）
	㎡

	補助金交付申請額
	円
	嵩上げの高さ
	㎝

	事業実施予定期間
	　　交　付　決　定　日　から　令和　　年　　月　　日まで

※添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
（２）見積書の写し
（３）附近見取図（方位、道路及び目標となる地物を明示したもの）
（４）平面図（床面積がわかるもの）
（５）町税完納証明書
（６）罹災証明書等
（７）その他町長が必要と認めるもの